АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня 2023 г.                                 г. Новопавловск                                                     № 1179

О внесении изменений в постановление администрации Кировского городского
округа Ставропольского края от 17 февраля 2023 года № 312 «О создании
Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов,
требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и
спорта населения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Кировского городского округа
Ставропольского края»

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации

от 21 декабря 2015 года № 1219 «Об утверждении Порядка создания Центров

тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и

Положения о них», приказом Министерства спорта Российской Федерации от

28 января 2016 года № 54 «Об утверждении порядка организации и проведения

тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)»,

администрация Кировского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кировского городского округа

Ставропольского края от 17 февраля 2023 года № 312 «О создании Центра

тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов,

требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и

спорта населения Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) на территории Кировского городского округа

Ставропольского края», следующие изменения:

 1.1. Утвердить прилагаемый состав главной судейской коллегии по

выполнению видов испытаний (тестов) Комплекса ГТО, в новой редакции.

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям

и защите информации администрации Кировского городского округа

Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее

постановление на официальном портале администрации Кировского городского

округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кировского городского округа

Ставропольского края Тупиченко Е.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского городского округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского городского
округа                                                                                                   Е.В. Тупиченко

Визируют:

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник отдела правового,
кадрового обеспечения и профилактики
коррупционных правонарушений администрации                         Т.С. Марочкина

Проект подготовил начальник отдела физической культуры и спорта
администрации Кировского городского округа                                    А.Н. Курков

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края

от 20 июня 2023г. № 1179

Состав главной судейской коллегии по выполнению видов испытаний (тестов)

Комплекса ГТО

№

п/п
ФИО Место работы и должность

Обязанности члена

коллегии

1 2 3 4

1. Курков Алексей

Николаевич

начальник отдела физической

культуры и спорта

администрации Кировского

городского округа

Ставропольского края

 (далее – ОФКиС АКГО СК)

руководитель

центра

тестирования

2. Дудкин Юрий

Александрович

директор муниципального

казенного учреждения спорта

«Спортивно-культурный центр

«Каскад» Кировского

городского округа

Ставропольского края

 (далее – МКУС «СКЦ «Каскад»

КГО СК)

главный

спортивный судья

3. Марченко

Валерий

Михайлович

директор муниципального

бюджетного учреждения

дополнительного образования

«Спортивная школа»

Кировского городского округа

Ставропольского края (далее –

МБУ ДО «СШ» КГО СК

заместитель

главного

спортивного судьи

4. Кузина Надежда

Юрьевна

инструктор-методист по

физической культуре и спорту

МКУС «СКЦ «Каскад» КГО СК

главный секретарь,

администратор

 баз данных

5. Лосева Юлия

Юрьевна

заместитель директора МКУС

«СКЦ «Каскад» КГО СК

заместитель

главного секретаря

6. Асатурян Артем

Араратович

тренер-преподаватель

МБУ ДО «СШ» КГО СК

спортивный судья

7. Головин Андрей

Юрьевич

тренер-преподаватель

МБУ ДО «СШ» КГО СК

спортивный судья

8. Дудкин Никита

Юрьевич

тренер-преподаватель

МБУ ДО «СШ» КГО СК

спортивный судья

9. Дьяков Александр

Павлович

учитель физической культуры

МБОУ СОШ № 5

ст. Марьинская

спортивный судья

10. Золотухин

Дмитрий

Владимирович

преподаватель ОБЖ

МБОУ «Гимназия № 1

г. Новопавловска»

спортивный судья

11. Кондратьев

Николай

Сергеевич

учитель физической культуры

МБОУ СОШ № 10

с. Орловки

спортивный судья

12. Ляшенко Николай

Владимирович

тренер-преподаватель

МБУ ДО «СШ» КГО СК

спортивный судья

13. Русина Ольга

Александровна

тренер-преподаватель

МБУ ДО «СШ» КГО СК

спортивный судья

14. Саввин Михаил

Петрович

учитель физической культуры

МБОУ «Новопавловская СОШ

№ 33»

спортивный судья

15. Селифонова

Наталья

Николаевна

делопроизводитель

МКУС «СКЦ «Каскад» КГО СК

спортивный судья

16. Сидельников

Владимир

Петрович

инструктор-методист

по физической культуре и

спорту ОФКиС АКГО СК

спортивный судья

17. Царанок Олеся

Михайловна

заместитель директора по

методической работе

МБУ ДО «СШ» КГО СК

спортивный судья

18. Щёкина Нина

Михайловна

учитель физической культуры

МБОУ СОШ № 13

г. Новопавловска

спортивный судья

Управляющий делами администрации
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                          Т.Ю. Яковлева